
REPUBLIKA E KOSOVËS
Republika Kosova - Republic Of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve
Ministarstvo Finansija,Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers

Departamenti për Familjet e Dëshmorëve, Invalidëve të Luftës dhe Viktimave Civile 
 Departman Porodnica Palih Boraca, Ratih Invalida i Civilnih Zrtava
Department for Martyr Families, Invalids of War and Civil Victims

Pensionet e Familjeve të Dëshmorëve dhe Invalidëve të Luftës 2023

Muaji Numri i përfituesve Shuma mujore në €

1/2023 13052 3,276,425.08 €

TOTALI: 3276425.08

Prishtinë

20.01.2023


